[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECULTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 07.331.783/0001-35

	PORTARIA DE VIAGEM Nº 118/2023

	DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL QUE ESPECIFICA CONCEDER DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               R E S O L V E:

                                         Art. 1º - Designar o servidor público municipal o(a) Sr(ª): MARIO ROBERTO RAMOS, cargo/função MOTORISTA (D), autorizado a viajar para o Município de OURILANDIA DO NORTE-PA no período: 03/04/2023 - 03/04/2023, a serviço do Poder Executivo com direito às respectivas diárias objetivando: PARA TRANSPORTE DA PACIENTE ELENE CARVALHO DE ABREU, PARA REALIZACAO DE USG TRANSVAGINAL, NA CLINICA CENTRAL., sendo 45,00, cada diária, conforme a Lei nº 382/GPMAAN/2013 de 06/02/2013 e Decreto Municipal Nº 042/2022.

                                         Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação Orçamentária própria.

                                         Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ÁGUA AZUL DO NORTE-PA, 03 de abril de 2023.

__________________________________
JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM
Secretário Municipal de Saúde

[image: image1.jpg]